
Bulleråsrennet 2025 
 
Bulleråsrennet 2025 ble gjennomført som et samarbeid mellom Henning IL og Leksdal IL. 
Rennet er et tradisjonsrikt arrangement og en viktig del av skisporten i regionen, med mål 
om å skape idrettsglede, mestring og gode opplevelser for både deltakere og publikum. 
 
Planlegging og løypevalg 
 
Vinteren 2025 var preget av utfordrende snøforhold. Etter en felles inngått kontrakt i 2024 og 
dialog mellom Leksdal IL og Henning IL ble det besluttet å flytte målgang fra Marka 
Skistadion i Leksdal til Henningvola. Bakgrunnen for beslutningen var manglende snøforhold 
på Marka Skistadion. 
 
Rennet ble derfor arrangert som en rundløype på Henningvola, noe som ga stabile forhold 
og et godt løypeoppsett tilpasset både utøvere og publikum. Løypa fungerte etter hensikten 
og fikk gode tilbakemeldinger. Det ble også flyttet til søndagen etter hva som er Orginalt, for 
å ikke kollidere med VM som ble arrangert i Trondheim.  
 
Gjennomføring 
 
Bulleråsrennet 2025 ble gjennomført på en trygg og god måte, med frivillige fra begge 
idrettslag i sentrale roller. Arrangementet hadde totalt 212 deltakere fordelt på trim og 
konkurranse-klasse.  
 
Det var god stemning under rennet, og både løpere, støtteapparat og publikum bidro til et 
vellykket arrangement. Sekretariat, løypevakter, tidtaking og servering fungerte 
tilfredsstillende. 
 
Frivillighet og samarbeid 
 
Et tett og godt samarbeid mellom Henning IL og Leksdal IL var avgjørende for 
gjennomføringen av rennet. Frivillige la ned en betydelig innsats både i forkant, under og 
etter arrangementet, og dette bidro sterkt til et vellykket resultat. 
 
Avslutning 
 
Til tross for krevende snøforhold ble Bulleråsrennet 2025 gjennomført på en god måte. 
Flyttingen til Henningvola og løsningen med rundløype viste seg å være et riktig valg. Noe 
nedgang i antall deltakere men har i komiteen diskutert at det kan være flere årsaker blant 
annet flytting av helg, dårlige værprognoser og at det ikke ble orginalløype. Arrangørene 
ønsker å takke alle deltakere, frivillige, samarbeidspartnere og publikum for innsatsen og 
engasjementet. Vi gleder oss til årets Bulleråsrenn og håper på god deltakelse! 


